
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-01-009724-a

Найменування замовника: КВАРТИРНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ М. БІЛА
ЦЕРКВА

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08167863

Місцезнаходження замовника: 09117, Україна, Київська область, Біла Церква,
Київська обл., місто Біла Церква, ВУЛИЦЯ
ЯРМАРКОВА, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

ПРАСКОВА Олена КЕВ М. БІЛА ЦЕРКВА,
380456353000, bcteh@post.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Деревина дров'яна непромислового використання 1а
група (тверда порода)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03410000-7: Деревина

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Деревина дров'яна
непромислового
використання 1а
група (тверда порода)

ДК 021:2015:
03410000-7 —
Деревина

4375 метри
кубічні

09100, Україна,
Київська
область, Біла
Церква

до 31 жовтня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунок за весь поставлений
Товар здійснюється у розмірі
100% вартості Товару, упродовж
30 (тридцяти) робочих днів з дати
поставки останньої партії Товару
на адресу Замовника на підставі
наданих товаросупровідних
документів.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

10 500 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

52 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 вересня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 вересня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

11 вересня 2023 14:55

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-переможця
процедури закупівлі внесення ним не пізніше дати
укладення договору про закупівлю забезпечення
виконання такого договору на суму, яка дорівнює 5
відсоткам вартості договору.


